远心镜头
CLW2-MP 系列
主 要 特 性
◆ 高远心度，适合厚物体成像
◆ 几乎零失真，可进行精确测量
◆ 为高分辨率相机的提供出色分辨率
◆ 适用于工业环境的简单而坚固的设计

放大倍率
(x)
物距
(mm)
最大靶面尺寸
(Φmm)
F/# DOF
(mm)
畸变
( 最大值 %)
远心度
( 最大值° )
NA 长度
(mm)
接口
CLW2-MP-0.8X-65 否 0.8 65±1 11.0(2/3") 10 1.3 <0.1 <0.1 0.04 89.7 C 口
CLW2-MP-0.8X-65D 是 0.8 65±1 11.0(2/3") 10 1.3 <0.1 <0.1 0.04 89.7 C 口
CLW2-MP-1.0X-65 否 1.0 65±1 11.0(2/3") 11.1 0.9 <0.1 <0.1 0.045 79.9 C 口
CLW2-MP-1.0X-65D 是 1.0 65±1 11.0(2/3") 11.1 0.9 <0.1 <0.1 0.045 79.9 C 口
CLW2-MP-1.5XH-65 否 1.5 65±1 11.0(2/3") 12.5 0.4 <0.1 <0.1 0.06 74.4 C 口
CLW2-MP-1.5XH-65D 是 1.5 65±1 11.0(2/3") 12.5 0.4 <0.1 <0.1 0.06 74.4 C 口
CLW2-MP-2.0X-65 否 2.0 65±1 11.0(2/3") 13.2 0.3 <0.1 <0.1 0.074 80.0 C 口
CLW2-MP-2.0X-65D 是 2.0 65±1 11.0(2/3") 13.2 0.3 <0.1 <0.1 0.074 80.0 C 口
CLW2-MP-3.0X-65 否 3.0 65±1 11.0(2/3") 20.2 0.2 <0.1 1.6 0.0703 84.7 C 口
CLW2-MP-3.0X-65D 是 3.0 65±1 11.0(2/3") 20.2 0.2 <0.1 1.6 0.0703 84.7 C 口
CLW2-MP-4.0X-65 否 4.0 65±1 11.0(2/3") 17.9 0.1 <0.1 0.13 0.1078 101.9 C 口
CLW2-MP-4.0X-65D 是 4.0 65±1 11.0(2/3") 17.9 0.1 <0.1 0.13 0.1078 106.2 C 口
CLW2-MP-6.0X-65 否 6.0 65±1 11.0(2/3") 24.6 0.1 <0.1 0.1 0.116 116.1 C 口
CLW2-MP-6.0X-65D 是 6.0 65±1 11.0(2/3") 24.6 0.1 <0.1 0.1 0.116 120.4 C 口
命名规则
CLW2-MP 0.8X 65D
工作距离：65mm
"D"= 带同轴光源

(x)
物距
(mm)
最大
靶面尺寸
(Φmm)
F/# 畸变
( 最大值 %)
远心度
( 最大值° )
NA DOF
(mm)
长度
(mm)
接口
CLW2-MP-0.3X-110 否 否 0.3 110±2 9.0(1/1.8") 9 <0.1 <0.1 0.0167 8.0 137.1 C 口
CLW2-MP-0.3X-110D 否 是 0.3 110±2 9.0(1/1.8") 9 <0.1 <0.1 0.0167 8.0 137.1 C 口
CLW2-MP-0.5X-110 否 否 0.5 110±2 11.0(2/3") 9.6 <0.1 <0.1 0.0260 3.1 135.2 C 口
CLW2-MP-0.5X-110(IA) 是 否 0.5 110±2 11.0(2/3") 9.6 <0.1 <0.1 0.0260 3.1 135.2 C 口
CLW2-MP-0.5X-110D 否 是 0.5 110±2 11.0(2/3") 9.6 <0.1 <0.1 0.0260 3.1 135.2 C 口
CLW2-MP-0.5X-110D(IA) 是 是 0.5 110±2 11.0(2/3") 9.6 <0.1 <0.1 0.0260 3.1 135.2 C 口
CLW2-MP-0.8X-110 否 否 0.8 110±2 11.0(2/3") 7.9 <0.1 <0.1 0.05028 1.0 122.7 C 口
CLW2-MP-0.8X-110D 否 是 0.8 110±2 11.0(2/3") 7.9 <0.1 <0.1 0.05028 1.0 122.7 C 口
CLW2-MP-1.0XH-110 否 否 1.0 110±2 11.0(2/3") 7 <0.1 <0.1 0.07158 0.6 133.3 C 口
CLW2-MP-1.0X-110(IA) 是 否 1.0 110±2 11.0(2/3") 10.7 <0.1 <0.1 0.0470 0.9 133.9 C 口
CLW2-MP-1.0XH-110D 否 是 1.0 110±2 11.0(2/3") 7 <0.1 <0.1 0.07158 0.6 133.3 C 口
CLW2-MP-1.0X-110D(IA) 是 是 1.0 110±2 11.0(2/3") 10.7 <0.1 <0.1 0.0470 0.9 138.2 C 口
CLW2-MP-1.5X-110 否 否 1.5 110±2 11.0(2/3") 10 <0.1 <0.1 0.07488 0.4 128.9 C 口
CLW2-MP-1.5X-110D 否 是 1.5 110±2 11.0(2/3") 10 <0.1 <0.1 0.07488 0.4 128.9 C 口
CLW2-MP-2.0XH-110 否 否 2.0 110±2 11.0(2/3") 12.2 <0.1 <0.1 0.0815 0.2 133.5 C 口
CLW2-MP-2.0X-110(IA) 是 否 2.0 110±2 11.0(2/3") 18.2 <0.1 <0.1 0.0536 0.4 147.4 C 口
CLW2-MP-2.0XH-110D 否 是 2.0 110±2 11.0(2/3") 12.2 <0.1 <0.1 0.0815 0.2 133.5 C 口
CLW2-MP-2.0X-110D(IA) 是 是 2.0 110±2 11.0(2/3") 18.2 <0.1 <0.1 0.0536 0.4 151.7 C 口
CLW2-MP-3.0X-110 否 否 3.0 110±2 11.0(2/3") 18.3 <0.1 <0.1 0.08255 0.2 165.7 C 口
CLW2-MP-3.0X-110D 否 是 3.0 110±2 11.0(2/3") 18.3 <0.1 <0.1 0.08255 0.2 165.7 C 口
CLW2-MP-4.0X-110 否 否 4.0 110±2 11.0(2/3") 25.6 <0.1 <0.1 0.0750 0.1 128.8 C 口
CLW2-MP-4.0X-110D 否 是 4.0 110±2 11.0(2/3") 25.6 <0.1 <0.1 0.0750 0.1 133.1 C 口
CLW2-MP-6.0X-110 否 否 6.0 110±2 11.0(2/3") 38.9 <0.1 <0.1 0.0750 0.1 152.7 C 口
CLW2-MP-6.0X-110D 否 是 6.0 110±2 11.0(2/3") 38.9 <0.1 <0.1 0.0750 0.1 157.0 C 口
命名规则
CLW2-MP 0.5X 110D
工作距离：110mm
"D"= 带同轴光源

放大倍率
(x)
物距
(mm)
最大靶面尺寸
(Φmm)
F/# DOF
(mm)
畸变
( 最大值 %)
远心度
( 最大值° )
NA 长度
(mm)
接口
CLW2-MP-0.8X-130 否 否 0.8 130±2 11.0(2/3") 12.6 1.6 <0.1 <0.1 0.0316 117.1 C 口
CLW2-MP-0.8X-130(IA) 是 否 0.8 130±2 11.0(2/3") 12.6 1.6 <0.1 <0.1 0.0316 117.1 C 口
CLW2-MP-0.8X-130D 否 是 0.8 130±2 11.0(2/3") 12.6 1.6 <0.1 <0.1 0.0316 121.4 C 口
CLW2-MP-0.8X-130D(IA) 是 是 0.8 130±2 11.0(2/3") 12.6 1.6 <0.1 <0.1 0.0316 121.4 C 口
CLW2-MP-0.7X-145 否 否 0.7 145±2 11.0(2/3") 16.8 2.7 <0.1 <0.1 0.0207 110.4 C 口
CLW2-MP-0.7X-145(IA) 是 否 0.7 145±2 11.0(2/3") 16.8 2.7 <0.1 <0.1 0.0207 110.4 C 口
CLW2-MP-0.7X-145D 否 是 0.7 145±2 11.0(2/3") 16.8 2.7 <0.1 <0.1 0.0207 114.7 C 口
CLW2-MP-0.7X-145D(IA) 是 是 0.7 145±2 11.0(2/3") 16.8 2.7 <0.1 <0.1 0.0207 114.7 C 口
CLW2-MP-0.8X-130
放大倍率 (x) 0.8
物距 (mm) 130±2

(mm) 2
最大
靶面尺寸
(Φmm)
F/# DOF
(mm) 3
畸变
( 最大值 %) 4
远心度
( 最大值° ) 5
分辨率
(µm)
NA 长度
(mm)
接口
CLW2-MP-0.5X-510 否 0.5 510±3 9.0(1/1.8") 14.2 4.5 <0.1 / 19.3 0.0174 163.5 C 口
CLW2-MP-0.5X-510D 是 0.5 510±3 9.0(1/1.8") 14.2 4.5 <0.1 / 19.3 0.0174 166.3 C 口
CLW2-MP-1.0X-330 否 1.0 330±3 11.0(2/3") 28.6 2.3 <0.1 <0.1 19.3 0.0174 199.7 C 口
CLW2-MP-1.0X-330D 是 1.0 330±3 11.0(2/3") 28.6 2.3 <0.1 <0.1 19.3 0.0174 197.6 C 口
CLW2-MP-1.0X-410 否 1.0 410±3 11.0(2/3") 17.9 1.4 <0.1 <0.1 12.3 0.0273 178.9 C 口
CLW2-MP-1.0X-410D 是 1.0 410±3 11.0(2/3") 17.9 1.4 <0.1 <0.1 12.3 0.0273 182.2 C 口
CLW2-MP-1.0X-510 否 1.0 510±3 11.0(2/3") 25.7 2.1 <0.1 <0.1 17.0 0.0197 175.0 C 口
CLW2-MP-1.0X-510D 是 1.0 510±3 11.0(2/3") 25.7 2.1 <0.1 <0.1 17.0 0.0197 178.5 C 口
1. 紧凑的设计，带有同轴光源功能；
2. 完美的成像和支持各种百万像素级相机；
3. 高对比度，低畸变，高分辨率；
4. 工作距离长达 510mm.